
Iceland exclusive

De mest natursköna ridvägarna på södra och sydvästra Island. Erfarna ryttaren får njuta av spektakulära dagar på
hästryggen i små grupper och bekvämligheten på vårt hotell på kvällen. Vi upplever de populära ridområdena och unika
”hästbyarna” utanför Reykjavik.

• Höjdepunkter ifrån Syd och Sydväst
• Spektakuläre dagar på hästryggen
• Fyra nätter med 4 dagars ridning
• Ridvana: 4-5 - turen är för erfarna ryttare
• Små grupper, max 7
• Komfortabel inkvartering på hotell

Höjdpunkter ifrån Syd och Sydväst

Vi har valt ut de mest natursköna ridvägarna på södra och sydvästra Island till denna nya tur. Erfarna ryttaren får njuta av
spektakulära dagar på hästryggen i små grupper och bekvämligheten på ridcentrets hotell på kvällen. Varje morgon sätter vi
hästarna på hästkärran och startar turen i olika ridområden. Vi upplever de populära ridområdena och unika ”hästbyarna” i
den fascinerande naturen bara ett fotsteg utanför Reykjavik. Mjuka ridvägar i den vackra dalen Thjórsárdalur, stora öppna
landskap och ridning på den svarta lavastranden vid Atlanten.

Denna tur är för den erfarne ryttaren som rider regelbundet och kan styra sin häst i alla gångarter i olika terräng.
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Program för Iceland exclusive

Dag 1. Ankomst

Turen startar på kvällen. Turdeltagare som anländer till Islands samma dag bör ta en flygbuss från flygplatsen till
ändstationen BSI. Vi möter upp och välkomnar er vid busstationen eller ert hotell/ gästhus i Reykjavik mellan 17:30 och
18:00 och kör er till ridcentret i Hveragerði. Där kommer ni inkvarteras på ridcentrets hotell för hela vistelsen. Vi kommer lära
känna varandra under den gemensamma middagen på hotellet. Dagen avslutas med en detaljerad beskrivning av turen
(beskrivning kan vara nästa morgon).

Dag 2. Ölfusá Deltat och Stranden

Efter frukost får vi instruktioner om ridningen och lära känna hästarna. Vi startar ridningen från gården och rider över
ängarna, följer ån Gljúfurá till den mäktiga glaciärfloden Ölfusá. Här får vi uppleva en panorama vy över flodens svarta
sandbanker, vulkaniska berg och Atlanten. Turen fortsätter över mjuka gräsängar, längst med floden och genom grunda
vatten. Efter den vida floden Ölfusás delta når vi den svarta stranden på sydkusten. Längst vägen finns goda chanser att se
fåglar av olika sorter. En av höjdpunktera på turen är den uppfriskande ridning på stranden innan vi når fiskbyn
Thorlákshöfn. ( Denna tur kan även starta på stranden beroende på tidvattnet). Ca. 25 km.

Dag 3. Heidmörk Naturreservat

Dagen börjar med att vi kör till ett stallområde i Reykjavik. Efter en uppiggande ridtur på en ovalbanan, samma bana som de
bästa hästarna på Landsmót tävlade på, startar vi turen längst de träbevuxna stränderna av sjön Raudarvatn och fortsätter
genom den imponerande pseudo kratern Raudhólar, de röda kullarna, som bildades i utbrottet för 4700 år sedan. Dagens
ridning spenderas på de natursköna ridvägarna i de underbara naturreservatet och friluftsområdet Heidmörk i utkanten av
stan. Turen tar oss genom ett överaskande varierande landskap av sjöar, skog och lavaformationer. Från bergen nära sjön
Ellidaárvatn får vi njuta av en vacker vy över huvudstaden. Därefter rider vi genom skogen och besöker en till typisk islänsk
”hästby” innan vi sätter hästarna på kärran och åker tillbaka till gården. Ca. 20 km.

Dag 4. Thjórsárdalur

Denna dag åker vi öster mot den pittoreska dalen Thórsárdalur och rider igenom ett förvånandsvärt landskap formad av
Islands längsta flod Thórsá och utbrotten från den närliggande vulkanen Hekla. Den frodiga dalen i utkanten av de karga
höglandet med sin skog, strömmar, mjuka sandiga mark, bisarra vulkansika strukturer och gröna kullar erbjuder en
oförglömlig riderfarenhet. Vi besöker ett utgrävt gårdshus som varit begravt under lager av aska från vulkanen Hekla från
800 år sedan samt dalen Gjáin med sina små vattenfall och pölar, en gömd naturskatt som en oas i den svarta sanden. Ca.
23 km.

Dag 5. Glacialfloden Hvitá

Vi tar hästarna till stallområdet i den närbelägna byn Selfoss. Vi rider genom stora ängar norr om Selfoss mot den mäktiga
glacialfloden Hvitá och fortsätter på mjuka stigar längs floden. De gräsbevuxna flodområdena och de stora gröna slätten är
idealiska för långa sträckor i livlig tölt, samtidigt som man njuter av utsikten över majestätiska vulkaniska berg på avstånd,
om vädret tillåter. Vi lämnar sen gräsbevuxna flodbanker och rider på utmärkta ridvägar genom jordbruksmarker tillbaka mot
Selfoss. Ca. 22 km.
Efter förfriskning åker vi med bil tillbaka till Reykjavik runt 16:30.

Ordningen på turerna kan ändras.

Var god observera att middagen sista kvällen ej är inkluderad.
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Iceland exclusive - turfakta

Turens längd:

Fem dagar - 4 dagars ridning, 4 nätter på hotell. Du rider ungefär 85 km. Ca. 4 timmar på häst pr. dag. I en mindre grupp -
max. 7

Boende:

På gott hotell på ridcentret eller nära ridcentret. Stora rum med eget bad och toalett. 

Pension:

Helpension. Frukost, lunchpaket; baguette & kex, kaffe/te & hembakad kaka, 3 rätters middag. Hör av dig om du har några
allegier.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

Ridvana:

min 4. Denna tur är för den erfarne ryttaren som rider regelbundet och kan styra sin häst i alla gångarter i olika terräng.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade
före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska
hästarna. Medtag badkläder!

Indgår inte i priset:

Flyg til Reykjavik, buss till buss stasjonen i Reykjavik, middag och övernattning sista dagen i Reykjavik, alkoholhaltiga
drycker
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 5 € per rum /natt för kunder som tillbringar alla nätter på hotell eller gästhus. Avgiften
för andra typer av boende är ännu inte fastställd. Betalas lokalt.

Turkod:

IS 5715
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Iceland exclusive - resefakta

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats) ankomst senast 15.30. Der är buss från flygplatsen till Reykjavik BSI buss stasjon.
Retur flyg efter 20.30. Ingår ej.

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00.  Retur till Reykjavik sista dag med ankomst runt kl. 17.15 Transfer
ToR är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5715

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.

4/422-06-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  DK-5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se


